
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 28.08.2013                                                                                                 № 424 
 
О закрытии купального сезона на водных 
объектах на территории Нагорного 
сельского поселения 
 

 

 
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации и 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлениями Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695 
«Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах 
Владимирской области», от 06.06.2008 № 420 «О мерах по обеспечению 
безопасности людей на водных объектах Владимирской области», в целях 
предупреждения последствий чрезвычайных ситуаций и гибели людей на 
водных объектах,  

пос т ановляю :  

1.Установить с 26.08.2013 года окончание купального сезона людей на 
водных объектах поселений. 

2.Обеспечить сохранность информационных знаков для их 
последующей установки с началом купального сезона 2014 года. 

3.Обеспечить патрулирование мест традиционного отдыха населения с 
целью недопущения купания в запрещенных местах и в связи с окончанием 
купального сезона. 

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
Глава поселения                                    О.И.Копылова 


